
CONSORZIO DI BOI§IFICA 4 _ CALTANISSETTA

Determina n. 124 del 21 ottobre 2015

Oggetto: Affidamento servizio di pubzia locali ufficio

Detenainazione a conlrarre -

iT, DIRETTORE

L'anno duemilaquindici, il giorno ventuno (21) del mese di

ottobre in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica - 4

\TISTO ilR.D" n" 215 del i3.2"i933;

VISTO lo Statuto clel Consorzio:

VISTA la L"R. 25 maggio i995 n. 45 e successive modifiche

ed integrazioni;

PREMESSO che itr Consorzio ha la necessità di procedere

all'aifidamento del servizio di pulizia dei locali ulhcio - sede di

Caltanissetta e Mussorneli .- per l'anno 2tii6:

CONSIDERATO che è intendimento dell'Ente predisporre gli

atti necessari per procedere all'appalto della fornitura del servizio di

pulizia, rnediante proceciura di cottimo fiduciario. da espletarsi can

gara informale" ai sensi del1'art. 125 del D.Lgs. 163/2006 e

successive modifiche ed integrazioni e dell'art. 3 dei Regolarnento

consortile approvato con clelibera del Cornmissario ad Acta n. 20 del

31 ottobre 2008 e con il criterio di aggiudicazione de1 prezzo piir

basso da applicarsi sull'importo a base della gara di € 10.878,03,

invitando almena cinque operatori economici:

ATTESO che ai sensi dell'art. 11 del D.Lgs. 12 aprile 2006 n.

163 prima dell'avvio delle procedure di atfidamento dei contratti

pubblici, 1e amministrazioni aggiudicatrici decretano o determinano di

contrarre. in conformità ai propri ardinamenti. individuando gli



elementi essenziaii del contratto e i criteri economici di selezione

degli operatori economici e delle offerte:

VISTA la nota del 15 ottobre 2A15 con la quale

Responsabile unico del procedimento ha trasmesso gli schemi

l"rando di gara ed il capitolato speciale di appalto:

DETERMINA

ATTMRH le procedure di gara per l'atfidamento del servizio

eli pulizia dei iocaii ultcio - sede di Caltanissetta e Mussorneli - per

i'anno 2016 mediante cottimo fìdr:ciario da espletarsi con gara

informale, ai sensi deii'art. 125 del D.Lgs. 1$DA06 e successive

modifiche ed integrazioni e deil"arl. 3 de1 Regolarnento consortile

appro\.ato con deiibera del Cornmissario ad Acta n. 20 dei 31 ottobre

2008 e con il criterio di aggiudicazione dei prezzo più basso da

applicarsi sull"importo a base della gara di € 10.878.03, invilando

almeno cinque operatori economici;

APPROVARE gli schemi di bando di gara ed il capitolato

speciale di appalto. che si ailegano al presente atto per farne parte

integrante e sostanziale.-

Copia dei presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio online del

sito istituzionale di questo Consorzio dal giornoii.s$ph"i..§s"iS...........a1

giorno

IL C.{PO

E AFF

it

di

Oriana

2


